
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 1-8

2 入札方法

3 工事名

4 施行場所

5 指名区分 土木B級 10者

6 入札執行日時 令和2年6月1日 9:20

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 22,680,000円

9 最低制限価格(税抜) 19,876,000円

10 工事発注課

第１回 第２回 第３回

22,600,000

22,580,000

22,990,000

22,700,000

22,725,000

22,970,000

22,700,000

22,590,000

22,300,000 落札

無効

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年6月5日 から

令和2年10月5日 まで

令和2年10月1日 35,896,300円 令和2年11月24日 まで

変更理由

令和2年11月19日 36,927,000円

変更理由

指名競争入札

高田米崎間道路（川内工区）整備工事（その４）

陸前高田市米崎町字川内地内

４号棟第４会議室

建設部建設課

入札金額（円、税抜）

㈱菊池商店

㈱喜多建設

㈱熊谷土木

㈱西條工務

㈲柴田建設

㈱戸建

㈲マルジュン

㈱丸常工業

㈲山徳建設

㈱吉田建設

備　　　　考

陸前高田市高田町字荒沢67番地1

㈲山徳建設

契　約　状　況 履　行　時　期

土砂等運搬路の見直しに伴う舗装工の増工及び表面水
処理及び流出土砂抑制のため、擁壁工、側溝工の増工
上記変更による工期の変更

道路排水の処理のため舗装面積の増による金額の増

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和2年6月4日 24,530,000円

第１回変更

第２回変更


